
ZARZĄDZENIE  Nr  62/2012
WÓJTA  GMINY   MANOWO

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu o zamiarze  sprzedaży nieruchomości będącej mieniem Gminy Manowo. 

           Na  podstawie  art.  35  ust.  1,  1a   i  2   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 roku  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.  651  z późn.  zmianami), Wójt Gminy Manowo zarządza co 
następuje:

§  1.    Ogłaszam wykaz w sprawie zamiaru sprzedaży niżej wym.  nieruchomości  będącej mieniem 
            Gminy  Manowo, stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia

           1/   działka gruntu niezabudowana – droga wewnętrzna nr 4/83 o pow. 0,0707  ha, 

           położona w Boninie - sprzedaż w drodze przetargu.

§  2.    Określenie terminu sprzedaży nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni  podczas, których 
            niniejsze  zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy Manowo. 
            Informację  o wywieszeniu wykazu podaje się do  publicznej  wiadomości  na stronie internetowej 
            www.monitorurzedowy.pl/ogloszenia/pl    na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy oraz  w BIP Urzędu 
            Gminy Manowo.
      
§  3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                               Podpisał 
                                             Wójt Gminy Manowo
                                                Roman Kłosowski



WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  DO  SPRZEDAŻY 

Wójt Gminy Manowo podaje do publicznej wiadomości wykaz o zamiarze sprzedaży zamiarze sprzedaży 
nieruchomości będących mieniem Gminy Manowo.

Przedmiotem sprzedaży jest:
        1/   działka gruntu niezabudowana – droga wewnętrzna nr 4/83 o pow. 0,0707  ha, 

           położona w Boninie - sprzedaż w drodze przetargu.
          Księga wieczysta KW  Nr KO1K/00098116/3. Cena wywoławcza 10.500 zł. – sprzedaż 
          nastąpi w drodze  przetargu nieograniczonego.
        Do wylicytowanej w przetargu kwoty za w/wym. nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT  w  
           wysokości 23 %.
 
           Nieruchomość położona jest w sąsiedztwie zabudowy mieszkalnej,  usługowo – produkcyjnej i gruntów  
niezabudowanych  z  dojazdem  utwardzonym.  Aktualnie  stanowi  pas  niezagospodarowany  i  częściowo  
użytkowany porośnięty pojedynczymi drzewami. Działka stanowi drogę wewnętrzną dojazdową. 
   

Stosownie  do  art.  34  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 )  w z y w a  się    poprzednich właścicieli 
pozbawionych  praw własnościowych tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990 r. oraz osoby, 
którym  przysługuje  roszczenie  z  mocy  niniejszej  ustawy  do  złożenia  wniosków  o  nabycie 
nieruchomości w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.
W przypadku stwierdzenia braku wpływu oświadczeń w podanym terminie w/w nieruchomość 
zostanie sprzedana.
Dodatkowych  informacji  o  przedmiotowych  nieruchomościach  można  uzyskać  w  Urzędzie 
Gminy p. nr 17 – I piętro. 

Do wiadomości :

1. Tablica ogłoszeń U.Gm.
2. a/akta

                                                                                      Podpisał 
                                             Wójt Gminy Manowo
                                                Roman Kłosowski

Manowo, dnia 31 października 2012 r.


